
rulAlldM
ffiWR
UMfiYffiM

SARAJEVO
Sarajevo,3 0 -tii- 2018

eroj: gla g -z*r ?f2
Na osnovu dlana 18. Stav l. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH" broj 39114), Elana
37. Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 6, l0 i 1l Pravilnika o javnim nabavkama
br.0202-14542 od29.03.2017. god. na prijedlog Tehnidkog sektora Generalna direktorica donijela je:

ODLUKU
o pokretanju postupkajavne nabavke zaizbor najpovoljnijeg ponudada

I
Ovom odlukom odobrava se poketanje postupka javne nabavke za izbor najpovoljnijeg ponudada za

izvodenje radova na ruSenju objekta biv5e II interne klinike KCUS-a.
Nabavka iz prethodnog stava provest 6e se primjenom otvorenog postupka. Objava obavjeStenja o

nabavci i tenderske dokumentacije 6e se izvr5iti na portalu Agencije za javne nabavke.Za navedeni
postupak 6e se provoditi e-aukcija.

II
Za realizaciju nabavke iz dlana l. ove odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od

110.000,00 KM bez uradunatog PDV-a. Postupak je planiran Planom javnih nabavki za 2018. god.

pod klasifikacijom radovi investicije, red. br. 38 (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki KCU
Sarajevo za2018 godinu, broj 0202-26123 od 17.05.2018 godine).

Uslov pla6anja predviclen za postupak nabavke je odgocleno 60 dana po ispostavljenom radunu, a

navedeni radovi finansiraju se iz sredstava koja su u prethodnom periodu upla6ivana od strane

sponzora za finansiranje projekata koji se provode putem NIR-a iz dijela koji pripada ustanovi.

(na osnovu akta Sektora za ekonomsko-finansijske poslove br. 1102-25642 od 16.05.2018. godina).

III
Realizaciju nabavke iz dlana l. ove odluke provest 6e Tehnidki sektor putem Komisije za sprovodenje

postupka javne nabavke, u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o javnim nabavkama,

podzakonskim aktima i op6im aktima ugovornog organa KCUS-a.

f\'
Zakljudenje ugovora ili drugog pravnog posla u cilju realizacije predmetne nabavke provesti 6e se u

skladu sa ovla5tenjima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i op6im

aktima ugovornog organa KCUS-a.
v

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBRAZLOZNNTT
Tehnidki sektor, SluZba za investicije, izgradnju i razvoj KCUS-a, obratila se Generalnoj direktorici sa

zahdevom za saglasnost za pokretanje postupka javne nabavke. Predmet postupka nabavke je

izvoclenje radova na ru5enju objekta biv5e II interne klinike KCUS-a. Finansiranje navedenih radova je

iz sredslava koja su u prethodnom periodu upla6ivana od strane sponzora za finansiranje projekata koji

se provode putem NIR-a iz dijela koji pripada ustanovi (na osnovu akta Sektora za ekonomsko-

finansijske poslove br. I102-25642 od 16.05.2018. godina).

Analiziraju6i predmetni zahtjev Tehnidki sektor je utvrdio da su ispunjene pretpostavke za realizaciju

predmetne nabavke, te shodno Zakonu o javnim nabavkama te usvojenim op6im aktima ugovornog

organa dostavio pred metn i zahtj ev Generalnoj d irektoric i na konadno .o^dobravanj e.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

RUKOVODILAC TEHNI.KOG SEKTORA

.Nurija KTORICA

Ll4f^
1,fu*,

vlc


